
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 (SRP) 

Às 14:01 horas do dia 05 de fevereiro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00005/2021, referente ao
Processo nº 8005/2020, o pregoeiro, Sr(a) ALESSANDRO BOLELI MEDEIROS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 5,5900 , com valor
negociado a R$ 5,5000 e a quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 5,5900, Valor Negociado: R$ 5,5000

Item: 2
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO ABÓBORA CABOTIÁ/ JAPONESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 70,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 68,0000 , com valor
negociado a R$ 67,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 68,0000, Valor Negociado: R$ 67,0000

Item: 3
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO ABOBRINHA DE PESCOÇO/ MENINA
Tratamento Diferenciado: -



Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 92,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 92,7900 , com valor
negociado a R$ 90,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 92,7900, Valor Negociado: R$ 90,0000

Item: 4
Descrição: CONDIMENTO
Descrição Complementar: CONDIMENTO, TIPO ALHO, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL CABEÇA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 220,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 212,5000 , com valor
negociado a R$ 210,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 212,5000, Valor Negociado: R$ 210,0000

Item: 5
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 91,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 27,9900 e a quantidade de
700 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 27,9900

Item: 6
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA INGLESA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 344,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 218,9900 , com valor
negociado a R$ 218,0000 e a quantidade de 130 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 218,9900, Valor Negociado: R$ 218,0000

Item: 7
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO BETERRABA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 73,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 73,0000 , com valor
negociado a R$ 70,0000 e a quantidade de 32 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 73,0000, Valor Negociado: R$ 70,0000

Item: 8
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 115 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 78,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 78,6400 , com valor
negociado a R$ 77,0000 e a quantidade de 115 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 78,6400, Valor Negociado: R$ 77,0000

Item: 9
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 144 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 71,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 71,1700 , com valor
negociado a R$ 70,0000 e a quantidade de 144 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 71,1700, Valor Negociado: R$ 70,0000

Item: 10



Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO CHUCHU VERDE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 66,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 66,8000 , com valor
negociado a R$ 65,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:52

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 66,8000, Valor Negociado: R$ 65,0000

Item: 11
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 56,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 56,0000 e a quantidade de
400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 56,0000

Item: 12
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO MAÇÃ GALA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 194,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 190,0000 , com valor
negociado a R$ 180,0000 e a quantidade de 600 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 190,0000, Valor Negociado: R$ 180,0000

Item: 13
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO MAMÃO FORMOSA, APRESENTAÇÃO NATURAL, ADICIONAL ORGÂNICA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 78,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 78,5000 , com valor
negociado a R$ 77,0000 e a quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 78,5000, Valor Negociado: R$ 77,0000

Item: 14
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO BATATA BAROA/ MANDIOQUINHA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 202,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 202,0000 , com valor
negociado a R$ 200,0000 e a quantidade de 32 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 202,0000, Valor Negociado: R$ 200,0000

Item: 15
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 20,5000 e a quantidade de
600 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 20,5000

Item: 16
Descrição: OVO
Descrição Complementar: OVO, ORIGEM GALINHA, GRUPO BRANCO, CLASSE A, TIPO JUMBO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Bandeja 12,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 6,3000 e a quantidade de
400 Bandeja 12,00 UN .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 6,3000



Item: 17
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar: VERDURA IN NATURA, TIPO REPOLHO BRANCO/ VERDE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 58,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 58,0000 e a quantidade de
100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 58,0000

Item: 18
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE SALADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 124,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 114,0000 , com valor
negociado a R$ 110,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 114,0000, Valor Negociado: R$ 110,0000

Item: 19
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO 1 VAGEM MANTEIGA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 137,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 135,0000 e a quantidade
de 60 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 135,0000

Item: 20
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar: VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE AMERICANA, APRESENTAÇÃO ORGÂNICA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Máximo Aceitável: R$ 6,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 6,1400 , com valor
negociado a R$ 6,0000 e a quantidade de 400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 6,1400, Valor Negociado: R$ 6,0000

Item: 21
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar: VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE CRESPA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 6,1000 , com valor
negociado a R$ 6,0000 e a quantidade de 900 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 6,1000, Valor Negociado: R$ 6,0000

Item: 22
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar: VERDURA IN NATURA, TIPO ACELGA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 6,5000 , com valor
negociado a R$ 6,0000 e a quantidade de 200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 6,5000, Valor Negociado: R$ 6,0000

Item: 23
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar: VERDURA IN NATURA, TIPO BRÓCOLIS COMUM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 18,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 18,1000 , com valor
negociado a R$ 18,0000 e a quantidade de 400 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações



Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 18,1000, Valor Negociado: R$ 18,0000

Item: 24
Descrição: CONDIMENTO
Descrição Complementar: CONDIMENTO, TIPO CEBOLINHA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Molho
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 4,2000 e a quantidade de
500 Molho .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 4,2000

Item: 25
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar: VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Molho
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 6,7300 , com valor
negociado a R$ 6,0000 e a quantidade de 400 Molho .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 6,7300, Valor Negociado: R$ 6,0000

Item: 26
Descrição: VERDURA IN NATURA
Descrição Complementar: VERDURA IN NATURA, TIPO COUVE-FLOR
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 9,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 8,9000 , com valor
negociado a R$ 8,5000 e a quantidade de 200 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 8,9000, Valor Negociado: R$ 8,5000

Item: 27
Descrição: LEGUME IN NATURA
Descrição Complementar: LEGUME IN NATURA, TIPO MANDIOCA/ AIPIM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 6,3800 , com valor
negociado a R$ 6,3000 e a quantidade de 2.000 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 6,3800, Valor Negociado: R$ 6,3000

Item: 28
Descrição: CONDIMENTO
Descrição Complementar: CONDIMENTO, TIPO SALSA, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Molho
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 4,2000 e a quantidade de
500 Molho .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 4,2000

Item: 29
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO UVA RUBI, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 15,3000 , com valor
negociado a R$ 15,0000 e a quantidade de 200 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 15,3000, Valor Negociado: R$ 15,0000

Item: 30
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 5,5700 , com valor
negociado a R$ 5,5000 e a quantidade de 200 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 5,5700, Valor Negociado: R$ 5,5000

Item: 31
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO MANGA PALMER, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 7,0500 , com valor
negociado a R$ 6,0000 e a quantidade de 500 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 7,0500, Valor Negociado: R$ 6,0000

Item: 32
Descrição: FRUTA
Descrição Complementar: FRUTA, TIPO TANGERINA PONCAN, APRESENTAÇÃO NATURAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.800 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS , pelo melhor lance de R$ 6,8000 , com valor
negociado a R$ 6,0000 e a quantidade de 1.800 Quilograma .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/02/2021
14:01:54

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M.R.S. MOURA - PRODUTOS ALIMENTICIOS,
CNPJ/CPF: 08.906.611/0001-05, Melhor lance: R$ 6,8000, Valor Negociado: R$ 6,0000

Fim do documento


